[image: Пчева_герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 апреля   2021  года
	                  №  39

дер. Пчева

О предоставлении субсидии
на возмещение затрат в связи
с выполнением работ по эксплуатации
жилищного фонда, не обеспеченных
платежами населения, в 2021 году.

               В соответствии со ст.78  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  от   18.09.2020 года №1492 Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», решением совета депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 18 декабря 2020 года № 15/74 «О бюджете муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», администрация муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  , на основании решения комиссии по отбору получателей субсидии на возмещение затрат в связи с выполнением работ по эксплуатации жилищного фонда, не обеспеченных платежами населения, в 2021 году от 26 апреля 2021  года, Администрация муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Предоставить Муниципальному предприятию «Пчевский комбинат коммунальных предприятий» муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  (МП «Пчевский ККП») (ОГРН 1024701480650) субсидию на возмещение затрат в связи  с выполнением работ по эксплуатации жилищного фонда, не обеспеченных платежами населения, в 2021 году в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2021 год, в соответствии с предоставленной МП «Пчевский ККП» заявкой в сумме 569800 (пятьсот шестьдесят девять тысяч восемьсот) рублей 38 копеек.
	2. Администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области заключить с Муниципальным предприятием «Пчевский комбинат коммунальных предприятий» муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области соглашение о предоставлении  субсидий и принять его к исполнению, в соответствии с Порядком  утвержденным постановление администрации №26 от 10 марта 2021 года «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат в связи с выполнением работ по эксплуатации жилищного фонда, не обеспеченных платежами населения, в 2021 году».
	3. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в сети интернет.
	4. Настоящее постановление выступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации 						Д.Н. Левашов

Разослано: в дело 2, прокуратура, бухгалтерия, Комитет финансов Киришского муниципального района,      МП «Пчевский ККП», КСП.

image1.jpeg